
Poniedziałek, 9 czerwca 2025

Wyniki indywidualne z zawodów: III Puchar TOYOTA Ełk - 07.06.2025

Klasa Powszechna:

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje
Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEMMyśliwska
oś

praktyczna
Oś Krąg

Rogacz/
Lis

Dzik

1 61 11 Jankowski Marcin P Suwałki 95 85 90 270 93 90 183 453

2 3 1 Zajkowski Dawid P Suwałki 85 85 75 245 92 86 178 423

3 23 4 Domoracki Zbigniew P Suwałki 75 80 75 230 97 94 191 421

4 53 9 Jankowski Krzysztof P Suwałki 90 80 65 235 92 83 175 410

5 42 7 Kowalewski Grzegorz P Olsztyn 80 85 65 230 93 87 180 410

6 13 3 Kaczmarczyk Przemysław Zbigniew P Suwałki 85 80 85 250 82 77 159 409

7 2 1 Adamaszwili Georgi Michał P Warszawa 85 75 85 245 80 80 160 405

8 37 7 Kobus Zdzisław Stefan P Olsztyn 75 80 90 245 94 61 155 400

9 1 1 Wiszowaty Cezary Rafał P Olsztyn 85 85 85 255 81 61 142 397

10 59 10 Cholewicki Łukasz P Olsztyn 75 60 85 220 90 80 170 390

11 68 12 Stypułkowski Tadeusz Daniel P Olsztyn 80 60 75 215 96 78 174 389

12 17 3 Korwek Kazimierz P Olsztyn 85 80 65 230 89 66 155 385

13 43 8 Szybiński Piotr P Suwałki 75 80 65 220 92 72 164 384

14 18 3 Byculewicz Bartłomiej P Suwałki 70 55 70 195 96 89 185 380

15 35 6 Kamiński Adam P Suwałki 85 50 60 195 90 87 177 372

16 51 9 Blonka Radosław P Olsztyn 60 65 60 185 95 86 181 366

17 14 3 Chmielewski Bogdan P Suwałki 75 45 90 210 90 65 155 365

18 64 11 Hamerszmit Tomasz P Olsztyn 60 70 65 195 92 78 170 365

19 46 8 Zamojski Marcin P Suwałki 60 70 60 190 86 87 173 363

20 57 10 Pająk Grzegorz Paweł P Olsztyn 75 75 80 230 82 45 127 357

21 69 12 Szymański Paweł P Warszawa 50 75 55 180 92 73 165 345

Polski Związek Łowiecki https://10.1.101.8/palio/html.run?_Instance=lwp&_PageID=733&_SessionID=1869712&_Session...

1 z 2 09.06.2025, 11:51



LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje
Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEMMyśliwska
oś

praktyczna
Oś Krąg

Rogacz/
Lis

Dzik

22 40 7 Dobkowski Mariusz P Ostrołęka 55 70 60 185 91 67 158 343

23 9 2 Zaniewski Wojciech P Suwałki 65 50 65 180 80 81 161 341

24 33 6 Macewicz Dariusz Zbigniew P Suwałki 45 80 60 185 96 57 153 338

25 52 9 Grzywiński Ryszard P Olsztyn 60 65 60 185 73 79 152 337

26 49 9 Kulas Marek P Ostrołęka 60 70 65 195 70 66 136 331

27 34 6 Nowik Maciej P Suwałki 70 75 40 185 74 67 141 326

28 44 8 Tyszka Artur P Ostrołęka 55 70 65 190 64 65 129 319

29 32 6 Gadomski Paweł P Olsztyn 45 30 80 155 76 75 151 306

30 67 12 Kownacki Andrzej P Ostrołęka 50 70 70 190 37 68 105 295

31 47 8 Wichowski Paweł P Olsztyn 45 50 35 130 88 70 158 288

32 31 6 Bąk Ewa P Olsztyn 65 55 45 165 49 36 85 250

33 54 10 Śniadach Mirosław P Ostrołęka 55 65 40 160 45 45 90 250
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Poniedziałek, 9 czerwca 2025

Wyniki indywidualne z zawodów: III Puchar TOYOTA Ełk - 07.06.2025

Klasa Mistrzowska:

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje
Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEMMyśliwska
oś

praktyczna
Oś Krąg

Rogacz/
Lis

Dzik

1 36 6 Pilcicki Bogusław Wojciech M Białystok 95 90 90 275 93 91 184 459

2 55 10 Ćmiel Patryk M Radom 90 80 95 265 95 90 185 450

3 21 4 Kozłowski Piotr M Olsztyn 90 75 95 260 97 92 189 449

4 8 2 Witak Hubert Henryk M Suwałki 80 95 95 270 90 88 178 448

5 19 4 Marlęga Sławomir M Ciechanów 80 95 85 260 98 90 188 448

6 66 12 Wojtulewicz Jarosław Jakub M Suwałki 85 95 90 270 96 81 177 447

7 24 4 Domian Dariusz M Ostrołęka 95 90 80 265 92 87 179 444

8 28 5 Tuszkowski Ryszard M Suwałki 80 100 80 260 94 88 182 442

9 11 2 Jesionowski Jakub Paweł M Olsztyn 85 80 85 250 96 96 192 442

10 10 2 Molski Krzysztof Lech M Białystok 85 80 90 255 98 88 186 441

11 6 1 Szul Marek M Olsztyn 95 90 85 270 92 78 170 440

12 56 10 Kozak Daniel Aleksander M Olsztyn 90 90 90 270 96 72 168 438

13 41 7 Komarewski Tomasz M Białystok 95 95 75 265 100 71 171 436

14 15 3 Kulikowski Marek M Białystok 70 90 90 250 99 86 185 435

15 58 10 Drężek Adrian M Suwałki 90 85 75 250 97 87 184 434

16 50 9 Romanik Sylwester M Siedlce 80 90 85 255 95 83 178 433

17 63 11 Białobrzeski Artur M Ostrołęka 90 75 90 255 95 78 173 428

18 7 2 Uździło Witold M Suwałki 75 100 75 250 96 78 174 424

19 22 4 Gałązka Maciej M Olsztyn 85 85 70 240 96 88 184 424

20 25 5 Sawicki Dariusz M Białystok 80 75 80 235 97 90 187 422

21 5 1 Święcki Krzysztof M Łomża 75 75 85 235 95 91 186 421

Polski Związek Łowiecki https://10.1.101.8/palio/html.run?_Instance=lwp&_PageID=733&_SessionID=1869712&_Session...

1 z 2 09.06.2025, 11:50



LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje
Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEMMyśliwska
oś

praktyczna
Oś Krąg

Rogacz/
Lis

Dzik

22 45 8 Szymczuk Marcin Aleksander M Białystok 75 80 80 235 97 87 184 419

23 4 1 Sobolewski Mirosław M Suwałki 80 80 85 245 93 80 173 418

24 60 11 Kostrzewa Dariusz M Warszawa 85 65 90 240 95 82 177 417

25 62 11 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 90 75 80 245 91 80 171 416

26 20 4 Kulikowski Patryk M Białystok 90 65 70 225 99 86 185 410

27 65 12 Kocisz Kamil M Suwałki 80 75 85 240 97 68 165 405

28 12 2 Korwek Jakub Kazimierz M Olsztyn 90 70 80 240 98 66 164 404

29 16 3 Pieńkowski Radosław M Olsztyn 80 75 80 235 96 70 166 401

30 29 5 Wiszowaty Wojciech Mariusz M Suwałki 65 80 90 235 88 74 162 397

31 38 7 Kapliński Rafał M Suwałki 95 65 80 240 96 58 154 394

32 26 5 Mierzejewski Jacek M Olsztyn 75 75 80 230 98 62 160 390

33 39 7 Sanczenko Piotr M Suwałki 85 65 55 205 96 69 165 370

34 27 5 Krawczyk Marek Wojciech M Olsztyn 75 80 65 220 83 66 149 369

35 30 5 Przeorek Jerzy Grzegorz M Ciechanów 65 40 75 180 98 83 181 361

36 48 9 Hościło Adrian M Suwałki 70 85 75 230 94 0 94 324
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Poniedziałek, 9 czerwca 2025

Wyniki indywidualne z zawodów: III Puchar TOYOTA Ełk - 07.06.2025

Klasa Senior:

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje
Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEMMyśliwska
oś

praktyczna
Oś Krąg

Rogacz/
Lis

Dzik

1 8 2 Witak Hubert Henryk M Suwałki 80 95 95 270 90 88 178 448

2 28 5 Tuszkowski Ryszard M Suwałki 80 100 80 260 94 88 182 442

3 10 2 Molski Krzysztof Lech M Białystok 85 80 90 255 98 88 186 441

4 7 2 Uździło Witold M Suwałki 75 100 75 250 96 78 174 424

5 29 5 Wiszowaty Wojciech Mariusz M Suwałki 65 80 90 235 88 74 162 397

6 17 3 Korwek Kazimierz P Olsztyn 85 80 65 230 89 66 155 385

7 27 5 Krawczyk Marek Wojciech M Olsztyn 75 80 65 220 83 66 149 369

8 51 9 Blonka Radosław P Olsztyn 60 65 60 185 95 86 181 366

9 30 5 Przeorek Jerzy Grzegorz M Ciechanów 65 40 75 180 98 83 181 361

10 33 6 Macewicz Dariusz Zbigniew P Suwałki 45 80 60 185 96 57 153 338

Klasa Diany:

LOKATA Nr startowy Grupa Nazwisko Imię Kl. Okręg

Konkurencje Śrutowe

Konkurencje Śrutowe
RAZEM

Konkurencje
Kulowe

Konkurencje Kulowe
RAZEM

RAZEMMyśliwska
oś

praktyczna
Oś Krąg

Rogacz/
Lis

Dzik

1 62 11 Piątkowska - Klimaszewska Ewa M Suwałki 90 75 80 245 91 80 171 416

2 31 6 Bąk Ewa P Olsztyn 65 55 45 165 49 36 85 250
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